Rua Francisco de Assis Cavalcanti, 663, andar 1, Colônia Imperial, CEP 56.328-800
Celular (87)98120-7778

 tarcisiodoacordeonshows@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS - PCD E REABILITADO

Declaro para os devidos fins, que a empresa TA SHOWS LTDA, pessoa jurídica de

direito privado com CNPJ no 43.202.769/0001-03, endereço R Francisco De Assis

Cavalcanti, N°663, Andar 1° Sala 7, Cidade Universitária, CEP: 56.328-800, Petrolina –

PE, neste ato representado pelo Sr. Alberto Salomão Cavalcanti Simões, brasileiro,

casado, empresário, portador do CPF n° 061.072.744-30, residente e domiciliado na

cidade de Petrolina – PE, cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com

deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras

normas específicas, em atendimento ao Art. 63, IV, da Lei 14.133/2021.

Petrolina, 19 de maio de 2025.

_________________________________
TA SHOWS LTDA

 CNPJ: 43.202.769/0001-03

ALBERTO SALOMÃO CAVALCANTI SIMÕES

CPF: 061.072.744-30

		2025-05-19T21:04:30-0300
	TA SHOWS LTDA:43202769000103
	Eu sou o autor deste documento